入札参加資格審査申請書変更届（測量・建設コンサルタント等）
令和　　年　　月　　日

斐川宍道水道企業団企業長

出雲市長　　　　　　　　　様
住　　　　所　　〒

商号又は名称

代表者職氏名
下記のとおり変更があったので届出をします。

１．変更内容

	変　更　事　項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

２．変更事項に係る添付書類名

記載事項

１　本様式に収まらない場合には、裏面等に記載することとし、その旨を本様式の欄外に注記すること。
２　契約中の案件がある場合には、上記２の欄に契約件名を添付書類名と併せて記載して下さい。
「入札参加資格審査申請書変更届（測量・建設コンサルタント等）」添付書類等一覧
	変更事項
	添付書類
	備考

	本店（主たる営業所）の商号又は名称、代表者、所在地【法人】
	・履歴事項証明書【商業登記簿謄本】（写可）

	※代理人が選出されている場合は、委任状の提出も必要です。
※印鑑の変更が生じる場合は、印鑑変更届（注）も必要です。

	本店（主たる営業所）の商号又は名称、所在地【個人】
	特になし
	※印鑑の変更が生じる場合は、印鑑変更届（注）も必要です。

	事業主の改姓・改名、所在地【個人】

	・変更日が確認できる住民票

	本店（主たる営業所）の電話番号、ＦＡＸ番号
	特になし

	代理人、代理人を置く営業所の名称又は所在地
	・委任状

	※印鑑の変更が生じる場合は、印鑑変更届（注）も必要です。

	代理人を置く営業所の電話番号、ＦＡＸ番号
	特になし

	測量業者（建設コンサルタント）登録の更新等
	（更新された場合）

・登録更新の写し等内容が確認できるもの
（更新されなかった場合）

・登録が更新されなかった旨を記載した書面

	測量業者（建設コンサルタント）登録の追加、削除
	・通知書の写し等内容が確認できるもの

（注）印鑑変更届（任意様式としますが、変更前と変更後が確認できること）
※上記以外の変更については、斐川宍道水道企業団（0853-72-8215）までお問い合わせください。